Les lettres d’intention des maîtres d’ouvrage de chaque action sont 

annexées à la présente convention. 

Article 6 - Montant et échéancier prévisionnel du projet de prévention des inondations 

Sur la durée de la présente convention, le coût total du programme est évalué à cinq cent trente-et-un 

mille cinq cents euros (531 500 €). 

Ce coût total se répartit entre les différents axes du programme de la manière suivante : 

• Animation : 110 000 € 

• Axe 1 : 181 500 € 

• Axe 4 : 150 000 € 

• Axe 5 : 90 000 € 

Le tableau financier en annexe 3 de la présente convention détaille la contribution financière de chaque